用户手册
ARK-1503
嵌入式 IPC
版权声明
随附本产品发行的文件为研华公司 2011 年版权所有，并保留相关权利。针对本手册中
相关产品的说明，研华公司保留随时变更的权利，恕不另行通知。未经研华公司书面
许可，本手册所有内容不得通过任何途径以任何形式复制、翻印、翻译或者传输。本
手册以提供正确、可靠的信息为出发点。但是研华公司对于本手册的使用结果，或者

� 1 x 用于 CCC 认证的中文手册
� 1 x 质保卡
订购信息
可选附件
型号名 说明
ARK-1503F-D6A1E Intel Atom D525 1.8 GHz，带 DB36 LVDS 接口
ARK-1503F-D4A1E Intel Atom D425 1.8 GHz，带 DB36 LVDS 接口
ARK-1503P-D6A1E Intel Atom D525 1.8 GHz，带用于 ITM-5115 的金手指接口
产品料号 说明
1757003062
AC 转 DC 适配器 100-240 V，60 W，12 V / 5 A
电源插头，0 ~ 40°C （适合办公和家用）
1702002600 3 针 180 cm 电源线，美国标准
1702002605 3 针 180 cm 电源线，欧洲标准
1702031801 3 针 180 cm 电源线，英国标准
1700008921 3 针 180 cm 电源线，PSE 标志
9666K10000E DIN 导轨安装套件，适用于 ARK-1000 系列型号
9666K10001E VESA 安装支架，适用于 ARK-1000 系列型号
WIFI-105E 无线 IEEE 802.11b/g/n，Mini PCIe 接口 WLAN
1700001854 SMA 电缆 11 CM，适用于 WIFI-105E WLAN 模块
1750003222 802.11b/g 5dBi Dipole 天线，适用于 968EMW0021 WLAN 模块
1700019110 3 m DB36 LVDS 集成电缆，适用于 ITM-5115R-LA1E
ITM-5115R-LA1E 15" XGA LED 工业显示器，带 I-Panel Link 接口
ITM-5115R-PA1E 15" XGA LED 指示灯触摸屏，与 ARK 连接
ARK-1503 用户手册 vi
目录
第 1 章  概述 .................................. 1
1.1 产品简介........................................................2
1.2 产品特性........................................................2